1 / 4

中华医学会第二十一届全国临床流行病学和循证医学学术会议

参会通知
医学术便函[2023]第 511 号

各有关医疗单位及各位代表：

中华医学会第二十一届全国临床流行病学和循证医学学术会议将于 2023 年 8

月 17 日-20 日在甘肃省兰州市召开，会议由中华医学会、中华医学会临床流行病

学和循证医学分会、中国临床流行病学工作网（ChinaCLEN）主办，甘肃省医学

会、甘肃省医学会临床流行病学与循证医学分会、甘肃省人民医院、兰州大学循

证医学中心、甘肃省循证医学与临床转化重点实验室承办。本次会议主题为“促进

学科发展，提升决策质量”，注重和突出与临床实践相关的临床研究、循证医学领

域最新进展、临床指南制订的规范性等，会议内容新颖、丰富、实用。旨在充分

运用循证医学理念，提高对临床研究的认识及临床实践水平。诚挚邀请各临床医

学专业、临床研究方法学、循证医学相关人员以及研究生等同仁积极参会！

现将参会有关事项通知如下：

一、会议时间

8 月 17 日 10:00-21:00 报到

8 月 18 日至 20 日上午召开学术会议

8 月 20 日下午撤离

二、会议地点

兰州市白云宾馆西楼（兰州市城关区北滨河中路 450 号，0931-2868888）

三、论文投稿

您的论文投稿                                                    经

评审被大会录用并已汇编成册，凡被选为会议发言的代表请提前准备好演讲幻灯。

四、日程框架
日期 8 月 18 日 8 月 19 日 8 月 20 日

会场 全天 晚上 上午 下午 晚上 上午

西楼五楼翡

翠厅 A厅
    开幕式、

大会报告
循证医学学组

分会场
  大会报告

 2 / 4

西楼五楼翡

翠厅 B厅

青年学组成立

大会和分会场

西楼五楼明

珠厅

临床研究方

法培训
甘肃省临床流

行病学和循证

医学分会场

青年

论坛

西楼六楼百

合厅
     临床研究方法

学组分会场

西楼六楼水

仙厅

循证指南规范

化制定实例分

享

西楼六楼和

舜厅

中华医学会

临床流行病

学和循证医

学分会常委

会、全委会

  中医学组分会

场

五、注册费：

会议注册费 1500 元/人，学生代表 800 元（凭有效期学生证），可在会议网

站缴费，也可以报到现场缴费。

六、继教学分

参加会议并注册的正式代表可获国家级 I 类继续教育学分，继续医学教育项目

编号：2023-12-05-001（国）。

根据中华医学会的有关规定，申请学分的代表须在报到时提交工作单位、联

系电话及科室等必要信息，会议结束参加线上考试通过后，会务组根据代表提供

的个人信息上报中华医学会继教部，会后 2 个月左右可在中华医学会网站查询电

子学分。

七、参会注册

1、网上注册：

本 次 会 议 开 通 网 上 会 议 注 册 系 统 ， 请 代 表 登 录 大 会 会 议 网 站

https://ce2023.tiemeeting.com，点击 “参会注册”按钮，进行会议注册和酒店预

订的网上提交。如没有投稿或从未注册过的代表，请先注册系统新用户（往年参

加过此会议的代表，请直接使用往年的账号与密码），然后登陆系统进行会议注

册和酒店预订的网上提交。

投稿查询及注册咨询联系人：张亚琳、彭  勃

电话：010-6925 1615

手机：13717553729、15501235050

邮箱：cmacee@126.com

2、注册确认函:

 3 / 4

秘书处收到注册信息后，后台将自动向您的电子邮件寄发“注册确认函”，对注

册情况予以确认。

3、住宿预定：

会议注册费不包括住宿费用，会议提供住宿安排，费用自理，按规定回单位

报销。需要住宿的代表请到大会官网（https://ce2023.tiemeeting.com）预订，会

议酒店名称及价格已在会议网站上公布，各类房型、数量、价格不等，先订先得。

房间预留以完成全部房费的支付，并收到大会订房管理中心提供的《订房确认单》

为准。根据预订先后及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证完全

按照要求安排预订。未能会前缴纳房费的代表只能根据现场剩余房型尽量协调解

决，但不保证住房。

八、交通安排

本次会议不安排接送站，请代表自行安排好行程。会议期间组委会将安排往

返于其他会议酒店与白云宾馆西楼之间的班车，不提供非会议酒店与会场之间的

交通。

九、秘书处

袁源智 复旦大学附属中山医院

电话：18616881220 ，yuan.yuanzhi@zs-hospital.sh.cn

李兆晖  中华医学会学术会务部

联系方式：010-21721249，cma_lzh@126.com

                                        中华医学会学术会务部

                               中华医学会临床流行病学和循证医学分会

2023 年 7 月 11 日

附件：兰州机场及车站至兰州市白云宾馆西楼交通路线（来源百度地图，仅供参

 4 / 4

考）

1、兰州中川国际机场

l 出租车：距离 70公里，预估 150 元（约 60 分钟）

l 公  交：乘坐机场巴士 3 号线，至黄河家园站下车，换乘 20 路公交车，金

城关站下车，步行 240米到达宾馆（约 1小时 49 分钟）

2、兰州火车站

l 出租车：距离 7公里，预估 18 元（约 25 分钟）

l 公  交：出站步行 170 米，乘坐 131 路公交车，兰州车站上车，金城关站下

车，步行 160米到达宾馆（约 50 分钟）

3、兰州西站

l 出租车：距离 7公里，预估 18 元（约 22 分钟）

l 公  交：出站步行 170 米，乘坐 53 路公交车，兰州西站上车，金城关站下

车，步行 320米到达宾馆（约 40 分钟）

4、兰州东站

l 出租车：距离 14公里，预估 30 元（约 24 分钟）

l 公  交：出站步行 40 米，乘坐 16 路公交车，焦家湾南路站上车，兰州大学

站下车，换乘 131 路公交车，金城关站下车，步行 250米到达宾馆（约 1小

时 14 分钟）